SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

      Số :       /BVĐKKVBQ-TCHC
 V/v mời báo giá điều hoà âm trần

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày 14 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Hiện nay Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang thực

hiện lập kế hoạch mua điều hoà âm trần lắp trong phòng mổ khoa phẫu thuật – Gây

mê hồi sức.

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung ứng điều hoà âm trần lắp trong phòng mổ khoa phẫu thuật – Gây mê

hồi sức Bệnh viện (có phụ lục kèm theo) kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp hàng hóa trên báo giá về bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang. Để bệnh

viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Kính đề nghị công ty/doanh nghiệp/cửa hàng gửi đến Bệnh viện đa khoa

khu vực Bắc Quang theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang, thôn 1,

xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. Thời gian đến trước 16h ngày 19/10/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Thị Hồng - Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang, , thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: Số điện thoại: 0845086009./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:     /BVĐKKVBQ-TCHC, ngày 14 tháng 10 năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

Chúng tôi: Tên công ty,………………………………………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………

Mail:  ………………………………………………………………….

Điện thoại: ……………………………………………………………….

Công ty gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT Tên thiết bị Thông

số kỹ

thuật

ĐVT Số

lượng

Đơn

giá

 Thành

tiền

1

Điều hòa âm trần Cassette NT-

A18R1T20 18000BTU/h 2 chiều

Bộ

2

Tổng

2

		2025-10-14T11:22:24+0700

		2025-10-14T13:54:53+0700

		2025-10-14T13:54:53+0700